
 

         Modena, 30/08/2024 
 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE MATERNO 

INFANTILI E DELL’ADULTO 

 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 
incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  
VISTO l’avviso prot. n. 1908 del 24/07/2024 Rep. N. 268/2024 con il quale è stata indetta una 
procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un 
incarico di prestazione d’opera inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza 
all’interno del progetto “Analisi Statistiche di dati relativi alle Vescicole Extracellulari in 
pazienti affetti da Cancro”, con copertura finanziaria a carico del seguente fondo: codice Progetto 
020146_23_H2020_BOW_DOMINICI – CUP E53C23001310006, affisso all’Albo Online e sul 
portale web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno 

Infantili e dell’Adulto del 16/07/2024 

DECRETA 

Articolo unico 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed 

eventuale colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 

 

- Prof. Massimo Dominici Professore Ordinario 

 di questa Università 

 Responsabile della Ricerca 

 PRESIDENTE 

 in qualità di delegato del Direttore 

 

- Prof. Roberto D’Amico Professore Ordinario 

 di questa Università 

 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

Supplente: Prof. Federico Piacentini. 

                  

 

La presente nomina viene affissa all’Albo Online e sul portale web di Ateneo. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO di Scienze 

Mediche e Chirurgiche Materno Infantili e dell’Adulto 

                                                                                                   (Prof. Antonello Pietrangelo)   


		2024-08-30T08:29:41+0000
	ANTONELLO PIETRANGELO




